
  

Na temelju članka 32.stavka 1.točke 7. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 32. 

sjednici, održanoj dana 20. prosinca 2016., donosi 

 

 

 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja „Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 

na području prigradskog naselja Sotin-ulica Vladimira Nazora“ unutar mjere 7 

„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020. 

 

 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost za provedbu projekta „Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta na 

području prigradskog naselja Sotin-ulica Vladimira Nazora“ na području prigradskog naselja 

Sotin – Grad Vukovar unutar mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“, 

podmjera 7.2 „Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, 

uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije ii uštedu energije“, operacija 7.2.2. 

„Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 

za razdoblje 2014-2020.  

 

Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke je Opis projekta/operacije.   

 

Članak 3. 

Za provedbu ove Odluke zaduženi su Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša i Razvojna agencija Vukovar d.o.o. 

 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/16-01/46 

URBROJ:2196/01-01-16-31 

Vukovar, 20. prosinca 2016. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrć, mag. ing. 


